



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

027
15/03/2017

CONVITE Nº: 007/2017

ABERTURA DAS PROPOSTAS

Firma: DIONE ANTONIO SOMAVILLA

DIA: 16 / 03 / 2017 às 09:00 Horas

CNPJ/CPF: 10.891.988/0001-80

Endereço: LIDOVINO FONTON, 454

Telefone: 3327 2379

Cidade: SALTO DO JACUI

UF: RS CEP: 99440-000

Solicitamos cotar preço para aquisição de /Materiais/produtos, abaixo discriminados, de acordo com as condições gerais contidas no verso, conforme lei nº 8.666/93, e suas alterações.

Item	Quant	Un	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	UNIT.	TOTAL
-	-	-	Produtos Alimentícios	-	-
01	135	Kg	Arroz Tipo 2	2,47	333,45
02	135	Kg	Feijão	6,87	927,45
03	270	Kg	Massa com ovos c/ 500 gramas	5,13	1385,10
04	135	Kg	Cebola	1,74 ✓	234,90
05	90	Kg	Tomate	3,58	322,20
06	180	Kg	Batatinha	2,27	408,60
07	1/2	Kg	Alho	39,00	19,50
08	45	Kg	Presunto Fatiado	13,75	618,75
09	45	Kg	Queijo Fatiado	26,85	1208,25
10	80	Kg	Batata doce	2,68 ✓	214,40
11	270	Kg	Carne de 2ª com osso	12,87	3474,90
12	400	Kg	Coxa e sobre coxa	6,98	2792,00
13	72	Kg	Guisado	13,87	998,64
14	135	Litro	Azeite de soja	4,98	672,30
15	100	Sachê	Sazon c/ 12	3,58	358,00
16	130	Unid.	Caldo de carne	0,55 ✓	71,50
17	270	Sachê	Extrato de tomate 500 gramas	3,74	1009,80
18	09	Kg	Margarina com 01 kg	5,89	53,01
19	1080	Litro	Leite	3,98	4298,40
20	90	lata	Nescau c/ 500 gramas	9,66	869,40
21	09	Lata	Royal	3,19	28,71
22	135	Dúzia	Ovos	5,98	807,30
23	270	Pact	Sucos c/ 01 kg	7,90	2133,00
24	90	Kg	Açúcar	3,36	302,40

10.891.988/0001-80
DIONE ANTONIO SOMAVILLA
RUA LIDOVINO FONTON, 454
SALTO DO JACUI - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

028
e.s.
e

25	270	Pact	Bolacha c/ 500 gramas	3,98	1074,60
26	90	Kg	Maça	4,30	387,00
27	90	Kg	Banana	2,68	241,20
28	72	Unid	Repolho	2,80 ✓	201,60
-	-		Produtos de Limpeza	-	-
29	270	Unid	Sacos de lixo 30 litros	2,98	804,60
30	135	Kg	Sabão em pó	8,90	1201,50
31	36	Litros	Água Sanitária	2,25	81,00
32	36	Litros	Desinfetante	2,70	97,20
33	36	Litros	Amaciante	2,40	86,40
34	36	Litros	Shampoo	11,99	431,64
35	72	Unid	Sabonete	2,29	164,88
36	108	Unid	Creme dental	2,99	322,92
37	144	Pacot	Papel Higiênico 30 metros	2,99	430,56

10 891 985/0001-80

DIONE ANTONIO SOMAVILLA
RUA LIDOVINO FONTON 454
SALTO DO JACUI - RS

me2